РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14» марта  2024 года                                                              № 155
г. Балей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 07 декабря 2021 года №469 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда за счет средств местного бюджета работников для муниципальных казенных образовательных учреждений муниципального района «Балейский район» на финансовый год»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Балейский район» от 24 сентября 2014 года №185 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Балейский район», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 07 декабря 2021 года № 469 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда за счет средств местного бюджета работников для муниципальных казенных образовательных учреждений муниципального района «Балейский район» на финансовый год» изменения следующего содержания:
1.1. Приложение №1 к Методике изложить в новой редакции:

«Приложение №1
к Методике расчета предельных размеров оплаты труда за счет средств местного бюджета работников для муниципальных казенных образовательных учреждений муниципального района «Балейский район» на финансовый год

Предельное количество должностных (базовых) окладов (КДО) для расчета предельного фонда оплаты труда за счет средств местного бюджета работников казенных образовательных учреждений муниципального района «Балейский район»

	Наименование
	Бюджет муниципального района «Балейский район»

	МКДОУ
	38,02

	МКОУ
	36,84

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по социальным вопросам администрации муниципального района «Балейский район» Т.Р. Соловьеву.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
4. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на возникшие и текущие правоотношения с 01 января 2024 года.

	Глава муниципального района «Балейский район»
	Е.В. Ушаков

Исп. Добровольская В.А.
Тел. 5-13-87